
БРОВАРСЬКА МІСЬК РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т ЕТ

РІШЕННЯ

від 16.08.2016  № 485

м. Бровари

Про встановлення тарифів на виробництво 
та постачання житлово-комунальних послуг
з централізованого опалення та гарячого
водопостачання для товариства з обмеженою 
відповідальністю  «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС»

Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛО УЮТ 
СЕРВІС» від 07.07.2016 № 168, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 01.06.2011 р. № 869  «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги», пп.2 п.1 ст.7 Закону України «Про житлово - 
комунальні послуги», керуючись пунктом «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на виробництво та постачання послуг 
з централізованого опалення  та гарячого водопостачання для ТОВ «Житло Уют 
Сервіс», згідно з додатком. 
2. Ввести тарифи в дію через 15 днів з моменту офіційного оприлюднення.
3. ТОВ «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС» довести тарифи до відома споживачів. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                             І.В. Сапожко 



Додаток  до
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
від 16.08.2016  № 485

ТОВ «Житло Уют Сервіс», загальний розмір тарифу на виробництво та постачання 
послуг з  централізованого опалення та гарячого водопостачання (з ПДВ)

№ з/п Вид послуг Тариф з ПДВ 
грн/Гкал

1 Опалення в тому числі
1.1 для населення 1 134,68
1.2 інші споживачі 1 450,10

2.
Гаряче водопостачання, в тому 
числі: 

Тариф з ПДВ 
грн/м3

2.1 для населення  
2.1.1 з рушникосушильниками 62,96
2.1.2 без рушникосушильників 58,43
2.2 інші споживачі 73,47

Керуючий справами виконкому __________________ К.В. Кузнєцов


